
 

36-076 Świlcza 168, pow. Rzeszowski, woj. podkarpackie 

NIP 517-00-45-613  

REGON 690582140 

tel. 017- 86-70-100 

fax. 017-86-70-157 

Referat Rozwoju Gospodarczego i Inwestycji tel. 017 86–70–133 

ZP 3410/31/09 Świlcza, dn. 03.11.2009 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 
 
Zamawiający: Gmina Świlcza. 
Dotyczy zamówienia prowadzonego w trybie art. 4 pkt  8 Prawa zamówień 
publicznych, nazwa zadania:  
Sporządzenie dokumentacji techniczno-prawnej dla zadań inwestycyjnych pn: 
1) Oświetlenie uliczne drogi Dąbrowa - Kolonia Wschodnia 350 mb,  
2) Oświetlenie uliczne drogi Dąbrowa - Stawy 400 mb,  
3) Oświetlenie uliczne drogi Świlcza - za Ośrodkiem Zdrowia 350 mb,  
4) Oświetlenie uliczne drogi Błędowa Zgłobieńska - Zapłocie  1300 mb.    
  
Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 8 października 2009 roku w siedzibie 
Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej zamawiającego: 
www.swilcza.i-gmina.pl.  
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu  30 października 2009 roku o godzinie 10:15.  
 
W terminie składania ofert złożono 2 (słownie: dwie) oferty.  
 
Zbiorcze zestawienie ofert. 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto* 

  cz. nr 1 cz. nr 2 cz. nr 3 cz. nr 4 

1 
Firma Handlowo – Usługowa „INCOM”,  
Kazimierz Wiśniowski 
adres: 39-200 Dębica, ul. Starzyńskiego 19 

5 612,00 zł 6 100,00 zł 5 612,00 zł 16 470,00 zł 

2 
Zakład Instalatorstwa i Teletechniki  
„ŁĄCZBUD” Sp. z o.o. 
adres: 35-030 Rzeszów, ul. 3-go Maja 22  

8 967,00 zł 9 150,00 z 8 967,00 17 080,00 zł 

 
Oferta  nr 1 została wybrana jako najkorzystniejsza dla wszystkich części będących 
przedmiotem zamówienia. 
Łączna wartość cen z oferty tj. kwota 33 794,00 zł brutto nie przewyższa kwoty którą 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie tego zamówienia tj. kwoty 
34 000,00 zł brutto (słownie: trzydzieści cztery tysiące brutto).  
 

1. Otrzymują wykonawcy, którzy złożyli oferty. 

2. RRG a/a 

 

Strona 1 z 1 

 

 

Pobrano z: http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14794_wybor_zp.3410.31.09.pdf  

http://www.swilcza.i-gmina.pl/
http://www.swilcza.i-gmina.pl/files/14794_wybor_zp.3410.31.09.pdf

